CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

Kính gởi: Ban giám hiệu Trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất

Tôi tên: …………………………...…………………… Sinh ngày: …../…../……..

Mã số HSSV: . . . . . . . . . . . ….. …… Lớp nghề: ……………......... Khóa: ……….

Nghề: ………………………………………… Hệ nghề: ………………………….

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Trong năm học: ……. - ……., tôi đã bị đình chỉ học tập …….. học kỳ, với lý do ………………………………………………………. và đã được Ban Giám hiệu ký theo Quyết định số: ………../QĐ-CĐN, ngày ……. tháng …… năm ……..

Nay đã hết thời gian bị đình chỉ học tập, kính xin Ban Giám hiệu cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học.

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

        …………………., ngày …… tháng …… năm …….

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

               Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO
Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU NHÀ TRƯỜNG